AGJENCIA E SIGURIMIT TE
CILESISE NE ARSIMIN E LARTE
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MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES SE AGJENCISE
SE SIGURIMIT TE CILESISE NE ARSIMIN E LARTE

NE mbéshtetje t& pikés 3, t€ nenit 102, t& Kushtetutés, té nenit 7, t&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, té ndryshuar, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Agjencisé sé Sigurimit té Cilésisé né Arsimin e Larté t& jeté sipas
skemés 1, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Agjencisé sé& Sigurimit t& Cilésisé né Arsimin e Larté té jeté sipas
skemés 2, q& 1 bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri 1 punonjésve t&€ Agjencisé sé Sigurimit t& Cilésisé né Arsimin e Larté
té jet&, gjithsej, 19 veta.

4. Urdhrinr.171, daté 27.9.2010, 1 Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe
organikés s& Agjencisé s&¢ Akreditimit t& Arsimit t& Lart&”, shfugizohet.
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SKEMA 1

STRUKTURA E AGJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE NE ARSIMIN E LARTE

DREJTOR | PERGJITHSHEM
1
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SEKTORI | PROMOVIMIT DHE SEKTORI! | STATISTIKAVE S ORDIN B A RREDHENIEVE ME SEKTORI | FINANCES DHE
VLERESIMIT TE CILESISE DHE ANALIZAVE NOERI N AT DI SHERBIMEVE MBESHTETESE
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SKEMA 2

ORGANIKA E AGJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE NE ARSIMIN E LARTE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
DREJTOR I PERGJITHSHEM II-a 1

« KOOORDINATOR I RRJETIT TE KOORDINATOREVE ANTIKORRUPSION 1I-b 1
SEKTORI I PROMOVIMIT DHE VLERESIMIT TE CILESISE 7
PERGJEGJES SEKTORI 11I-a/1 1
SPECIALIST IV-a 6
SEKTORI I STATISTIKAVE DHE ANALIZAVE 4
PERGJIEGIES SEKTORI I-a/1 1
SPECIALIST IV-a 3
SEKTORI I MARREDHENIEVE ME BORDIN E AKREDITIMIT DHE NDERKOMBETARIZIMIN 3
PERGJEGJES SEKTORI I1-a/1 1
SPECIALIST IV-a 1
SPECIALIST (JURIST) IV-a 1

Fage 1 nga 2



POZICIONI KATEGORIA NUMRI

S SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 3
PERGJEGJES SEKTORI Ill-a/1 1
SPECIALIST IV-a I
ARKIVIST/PROTOKOLLIST |

PUNONJES GJITHSEJ 19
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NR.PROT. 3§ [\ MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DATE T L 2021 AGIENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE

NE ARSIMIN E LARTE
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
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